Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2016 года                                                      			      № 44/155
г. Ставрополь

Об открытии счетов для перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета окружным избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 года
№ 110/1127-5, в связи с назначением на 18 сентября 2016 года выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва решением Ставропольской городской Думы от 24 июня 2016 года № 864, на основании постановления избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 года № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета на финансирование подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, разрешить открыть в Отделении по Ставропольскому краю Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации счет:
территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя;
территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя;
территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                             		                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозова